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MITOPHARMA Selemit MSE 200 mcg 60 kapsułek Dr.
Enzmann DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024
 

Cena: 101,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMITOPHARMA Selemit MSE 200 mcg 60 kapsułek Dr. EnzmannFirma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem
preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność
składu. Skuteczność preparatów potwierdzają badania naukowe.Skuteczna, wysoka porcja selenu niezbędna w przypadku dużego
niedoboru tego pierwiastkaSelenian sodu zawarty w preparacie, w porównaniu do organicznych związków selenu jest szybciej
przyswajalny przez organizm. Jego przyswajalność jest na poziomie 50-60%, co gwarantuje nam szybkie wysycenie organizmu w
przypadku niedoboru tego pierwiastka spowodowanego dużym obciążeniem fizycznym lub umysłowym.SELEMIT MSE jest
monopreparatem, co gwarantuje dotarcie wyłącznie substancji czynnej do mitochondriów.SELEMIT MSE jest dobrze tolerowany przez
organizm, co zostało potwierdzone badaniami.nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i barwników.polecany weganom i
wegetarianom (nie zawiera żelatyny).stałość i niezmienność składu gwarantowana jest przez Niemieckie Laboratorium MSE i zespół
badawczy dr Franza Enzmanna.preparat produkowany zgodnie z GMP- stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP
gwarantuje, że otrzymujecie Państwo określone substancje w porcjach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.Kiedy warto
stosować selen?Jeżeli chcesz wzmocnić prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznegoJeżeli chcesz zadbać o zdrowie
tarczycyGdy dążysz do zwiększenia ochrony antyoksydacyjnej organizmuJeżeli zmagasz się z zaburzeniami prawidłowego przebiegu
spermatogenezy, czyli powstawaniu i dojrzewaniu plemnikówJeżeli chcesz zadbać o zdrowie i piękno włosów oraz paznokciJeżeli Twój
organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na ten pierwiastekZalecane spożycie1 kapsułka dziennie. Najlepiej spożywać przed
lub podczas posiłku popijając wystarczającą ilością wody. Jednoczesne stosowanie produktów lub napojów z zawartością witaminy C
poprawia przyswajanie selenu w jelitach.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia.Składnikisubstancja czynna: selenin sodu (200 µg),substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki),substancja powlekająca: maltodekstryna ( z kontrolowanych upraw
biologicznych,barwnik: węglan wapniaProducentMITO-PHARMA F.H. Dorota Krawczykul. SIKORSKIEGO 2266-400 GORZÓW WLKP.
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